
Zarządzenie Nr 111/150/2012

Wójta Gminy Bodzechów

zdnfa29 listopada 2Q12r

w sprawie powołania zespołu do spraw opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów

Społecznych w Gminie Bodzechów na lata 2013-2020

Na podstawie art. 7 ust l, art. 9 ustawy z dnia S marca 199Qr o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U, z 2001r. Nr 142, póz, 1591 ze zm.) oraz art. 17 ust l pkt l ustawy o pomocy

społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009r Nr 175 póz. 1362 ze zm.J zarządza się co następuje:

§1

Powołuję zespół do spraw opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych

w Gminie Bodzechów w skład którego wchodzą.

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6,

7.

S.

Imię i Nazwisko

Małgorzata Sobieraj

Władysława Zwoliriska

Dariusz K waśnią k

Robert Burda

Joanna Janiszewska

Maria tebek

Sylwia Masternak

Iwona Lipka

Reprezentowana instytu

Urząd Gminy Bodzechów

G O PS w Bódź echo wie

GOPS w Bodzechowie

Urząd Gminy Bodzechów

GKRPA w Bodzechowie

a

Przedstawicie/ „ESKUIAP-MED"

Sp z o.o

Gminny Zespół Oświatow

Bodzechowie

Gminna Biblioteka Publ

Bodzechowie

^w

zna w

Funkcja

Sekretarz Gminy-

Przewodnicząca

Zespołu

Krem wn f k GOPS-

Zastępca

Przewodniczącej

Członek

Członek

Członek

Członek

Członek

Członek



§ 2

Zadaniem zespołu będzie przygotowanie materiałów niezbędnych do opracowania Strategii

Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Bodzechów na lata 2013-2020.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

- , --


